



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

15 березня 2016р.

м. Сєвєродонецьк

№ 132

**Про внесення змін до деяких розпоряджень
голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної
адміністрації**

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статтями 104, 105, 110 Цивільного кодексу України:

внести до розпоряджень голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації такі зміни:

1) від 11.03.2016 № 123 «Про внесення змін до структури та чисельності структурних підрозділів облдержадміністрації» в пунктах 1, 2 та 5 дати «25.05.2016», «15.03.2015», «23.05.2016» замінити датами «31.05.2016», «15.03.2016» і «29.05.2016» відповідно.

2) від 11.03.2016 № 124 «Про внесення змін до структури та чисельності структурних підрозділів облдержадміністрації» в пункті 1 дату «23.05.2016» і цифри «04411555» замінити датою «31.05.2016» і цифрами «04011555» відповідно, в пункті 6 дату «23.05.2016» замінити датою «29.05.2016».

Заступник голови, виконуючий
обов'язки голови обласної державної
адміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації

Ю.Ю.КЛИМЕНКО